1

工地例会工地例会 会议纪要会议纪要
工程名称：林州市旭岗新能源科技有限公司东岗镇

20MWp地面分布式光伏电站项目 编号：GFDZJBM09-005

各与会单位:

现将 工地例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 2 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

林州市旭岗新能源科技有限公司

林州市旭岗新能源科技有限公司

林州市旭岗新能源科技有限公司 谷雪强

中国核工业二三建设有限公司 王辉

中国核工业二三建设有限公司 陈自坚

中国核工业二三建设有限公司

中国核工业二三建设有限公司 董慧

中国核工业二三建设有限公司 李丽

中国核工业二三建设有限公司

中国核工业二三建设有限公司

中国核工业二三建设有限公司

常州正衡电力工程监理有限公司 秦邦学

常州正衡电力工程监理有限公司

常州正衡电力工程监理有限公司 卢光杰

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工地例会工地例会 会议纪要会议纪要
工程名称：林州市旭岗新能源科技有限公司东岗

镇 20MWp地面分布式光伏电站项目 编号：GFDZJBM09-005

会议地点

林州市旭岗新能源科技有限公司

东岗镇 20MWp 地面分布式光伏电

站项目部会议室

会议时

间

2016 年 11 月 9 日

下午 15:00

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 秦帮学

会议议题 项目施工进度、安全、质量及项目协调沟通事宜

会议内容：

一、施工单位：

王经理：本周施工情况：

（1）进度

1、综合楼建筑物基础开挖及垫层浇筑完成。

2、建筑物基础施工完成 30%。

3、挡土墙完成 94%。

4、检修道路完成 3.3%（总计完成 3355m）。

5、光伏支架基础钻孔施工完成 12%（完成 720 孔，因降雨、累计 978 孔，土地争议结束 4 天）。

（2）安全

1、本段时间降雨较频繁，特别告知了我项目部各施工队组注意雨天施工安全，如道路湿滑、设

备材料防水漏电。

2、1#道路施工均在陡崖石方段，安排了专职安全人员全程跟踪配合施工。

3、桩基钢筋加工场有用电及动火设备但未配置消防器材（落实中）。

（3）质量

1、2#地块检修横坡太大，需整改。

2、钻孔完成后，孔周边余土清理不及时，有余土掉落孔内情况。

3、地梁表面有部分位置粗糙，在下次施工中需加强跟踪管理。

下周计划：

1、建筑物基础开挖及垫层浇筑下周计划完成 48%。

2、建筑物基础施工下周计划完成 30%。

3、挡土墙因不妨碍施工可暂缓。

4、检修道路下周计划完成 13%。

5、光伏支架基础钻孔施工下周计划完成 33%。（2000 孔）

需要协调问题：

1、1#地块梯田部位问题，目前无进展但在积极协调中。

2、上周例会提过的开关站挡土墙造价批复问题，现仍未批复。

3、至今日光伏场区的用地便捷还未最终确定（1#地块梯田部位、2#地块东水村区域），请尽快

确定用地边界，以便设计院尽快调整之前的设计，避免影响进度！

4、为不影响本月 15 日部分物资开始进场，新建进站道路及改扩建物资运输乡道问题急需解决。

陈工：

1、王总施工情况都讲了，综合楼、电控楼进度在往前赶，本周争取提前完成计划任务。